АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕРЕЗОВСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_06_»
06
 2019г.

с. Вознесенка

№ _70_
О присвоении почтовых адресов земельным участкам, расположенных по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Вознесенского сельсовета Совета депутатов от 30.01.2019 №4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Вознесенского сельсовета», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1381, площадью 822 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 1;
2. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1357, площадью 1868 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 2;
3. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1380, площадью 1093 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 3;
4. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1358 площадью 1519 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 4;
5. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1379 площадью 1075 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 5;
6. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1359 площадью 1499 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 6;
7. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1378 площадью 1056 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 7;
8. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1360 площадью 1236 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 8;
9. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1377 площадью 1063 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 9;
10. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1361 площадью 1189 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 10;
11. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1376 площадью 1094 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 11;
12. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1362 площадью 1124 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 12;
13. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1375 площадью 1055 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 13;
14. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1363 площадью 1066 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 14;
15. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1374 площадью 1036 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 15;
16. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1364 площадью 1206 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 16;
17. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1373 площадью 1131 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 17;
18. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1365 площадью 1134 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 18;
19. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1372 площадью 1178 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 19;
20. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1366 площадью 1092 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 20;
21. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1371 площадью 1108 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 21;
22. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1367 площадью 1338 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 22;
23. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1368 площадью 1465 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 24;
24. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1369 площадью 1725 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 26;
25. Земельному участку с кадастровым номером 24:04:0109001:1370 площадью 1686 кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Вознесенский сельсовет, с. Вознесенка, ул. имени Дмитрия Моисеенко, 28.
26. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – специалист по земельным, имущественным и жилищным вопросам администрации Л.В. Карнаухову.

27. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вознесенского сельсовета

Т.П. Шмаль